АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2024                                                                             		                 	№ 15
д. Хулимсунт

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Хулимсунт № 181 от 25.12.2023 «Об
утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», уставом сельского поселения Хулимсунт, Постановлением администрации сельского поселения Хулимсунт  № 173 от 22.12.2023 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Хулимсунт, порядке оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения Хулимсунт»:
1. Внести в Приложение 1 к Постановлению администрации сельского поселения Хулимсунт № 181 от 25.12.2023 года «Управление муниципальным имуществом», следующие изменения:
1.1.  Таблицу 1, Таблицу 5 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт, и опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный Бюллетень органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт	           		                              Е.В. Ефаркина

Приложение 1
к постановлению администрации
 сельского поселения Хулимсунт
 от 24.01.2024 № 15

Таблица 1
Паспорт
муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом»

1. Основные положения

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Администрация сельского поселения Хулимсунт

	Период реализации муниципальной программы
	2024-2030 годы

	Цели муниципальной программы
	Формирование эффективной системы управления муниципальным имуществом в сельском поселении Хулимсунт, позволяющей обеспечить оптимальный состав имущества для исполнения полномочий органами местного самоуправления, достоверный учет и контроль использования муниципального имущества сельского поселения Хулимсунт

	Направления (подпрограммы) муниципальной программы
	             Отсутствуют

	Объёмы финансового обеспечения за весь период реализации
	6 139,7 тыс.руб.

	Связь с национальными целями развития Российской Федерации/ государственными программами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры/муниципальными программами Березовского района
	             Отсутствует

Таблица 5

1. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

	2024г
	2025г
	2026г
	2027г
	2028г
	2029г
	2030г
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа (всего), в том числе:
	5 363,7
	776,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	6 139,7

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет сельского поселения Хулимсунт
	5 363,7
	776,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	6 139,7

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Объем налоговых расходов сельского поселения Хулимсунт
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. Комплекс процессных мероприятий "Управление, распоряжение муниципальным имуществом и земельными ресурсами сельского поселения Хулимсунт" (всего), в том числе:

2 346,4

776,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3 122,4

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет сельского поселения Хулимсунт
	2 346,4
	776,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3 122,4

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. Комплекс процессных мероприятий "Страхование муниципального имущества от случайных и непредвиденных событий на территории сельского поселения Хулимсунт" (всего), в том числе:

280,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

280,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет сельского поселения Хулимсунт
	280,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	280,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. Комплекс процессных мероприятий "Приобретение имущества в муниципальную собственность сельского поселения Хулимсунт"

2 737,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2 737,3

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет сельского поселения Хулимсунт
	2 737,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2 737,3

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0